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05001400300420180108100 Ejecutivo Singular MICROEMPRESAS DE LONDORNO MURIEL SONIA TredadoArt. 10CGP. 19/09/2019  20/09/2019  24/09/2019
COLOMBIA COOPERATIVA YANETH Traslado dela quUldaClOn del Crédito.
DE AHORRO Y CREDITO
05001400300620190057000 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA SA ANDREA LILIANA Tradado Art. 110CGP. 19/09/2019  20/09/2019 24/09/2019
CASTIBLANCO SANTOS Tralado de laLiquidacion del Crédito.
05001400301020190034500 Ejecutivo Singular CONFIAR COOPERATIVA JESUS GUILLERMO Traslado Art. 110 C.G.P. 19/09/2019  19/09/2019 23/09/2019

FINANCIERA

RESTREPO BERNAL

Traslado de la Liquidacion del Crédito.

05001400301120190043600

Ejecutivo Singular

BANCO CAJA SOCIAL SA.

NATALIA BEATRIZ
FERNANDEZ GONZALEZ

Tradlado Art. 110 C.G.P.
Traslado de la Liquidacion del Crédito.

19/09/2019

20/09/2019

24/09/2019

05001400301920170018400

Ejecutivo Singular

INMOBILIARIA FELPRIVAL
NEGOCIOSSA.S

LUISMANUEL RIANO

Tradlado Art. 110 C.G.P.
Traslado de la Liquidacion del Crédito.

19/09/2019

20/09/2019

24/09/2019

05001400302220180089600

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA

BLANCA NELLY SUAREZ
TORRES

Tradlado Art. 110 C.G.P.
Traslado de la Liquidacion del Crédito.

19/09/2019

20/09/2019

24/09/2019

05001400302320190019900

Ejecutivo Singular

SCOTIABANK COLPATRIA
SA.

RAMIRO DE JESUS GOMEZ
CARVAJAL

Tradlado Art. 110 C.G.P.
Traslado de la Liquidacion del Crédito.

19/09/2019

20/09/2019

24/09/2019

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY  20/09/2019 A LA HORA DELAS 8AM.

CLAUDIA ELENA VELASQUEZ G

SECRETARIO (A)




